dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01-01-16

02-01-16

03-01-16

04-01-16

05-01-16

06-01-16

I0p. L0
3aKJlIlouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpoBHa

NHamBmnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlrogMmuna
BukTOpoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JliloaMmuna
BukTOpoBHa

NHanBuayanbHbI
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JliloaMmuna
BukTOpOBHa

NHanBuayanbHbI
npegnpuHuMaTenb
Mpoknosa JlloaMmuna
BuKTOpOBHa

CBepeHusn

Mpoknosa JlioagMmuna BukToposHa

000466

24.07.2007

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

15.01.2016

16.01.2016

17.01.2016

18.01.2016

19.01.2016

19.01.2016

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue

KBaJ'IMCbMKaLI,MOHHOTO

aTrecTtaTa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



07-01-16

08-01-16

09-01-16

10-01-16

11-01-16

12-02-16

13-02-16

14-02-16

15-02-16

16-02-16

NHaonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BuKTOpOBHa

NHaonBuayanbHbI
npegnpuHuMaTenb
Mpoknosa JlloaMmuna
BuKTOpOBHa

NHaonBuayanbHbI
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JliogMuna
BukTOpOBHa

NHanBnayanbHbIn
npegnpuHMMaTenb
Mpoknosa JliogMuna
BuKTOpOBHa

NHanBmayanbHbIN
npegnpuHMMaTenb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpOBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpoBHa

NHamBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpoBHa

NHamBmnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlrogMmuna
BukTOpOBHa

21.01.2016

21.01.2016

23.01.2016

27.01.2016

31.01.2016

05.02.2016

10.02.2016

07.02.2016

29.02.2016

30.01.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



17-02-16

18-02-16

20-02-16

21-02-16

22-03-16

23-03-16

24-03-16

25-03-16

26-03-16

27-03-16

NHaonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BuKTOpOBHa

NHaonBuayanbHbI
npegnpuHuMaTenb
Mpoknosa JlloaMmuna
BuKTOpOBHa

NHaonBuayanbHbI
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JliogMuna
BukTOpOBHa

NHanBnayanbHbIn
npegnpuHMMaTenb
Mpoknosa JliogMuna
BuKTOpOBHa

NHanBmayanbHbIN
npegnpuHMMaTenb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpOBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpoBHa

NHamBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpoBHa

NHamBmnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlrogMmuna
BukTOpOBHa

19.02.2016

05.02.2016

07.02.2016

07.02.2016

18.03.2016

05.03.2016

07.03.2016

07.03.2016

12.03.2016

15.03.2016

rofoBas apeHaa
UMYLLIeCTBa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oueHKa peHTabenbHOCTH
rnpoekTa

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KeBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



28-03-16

29-03-16

30-03-16

31-03-16

33-03-16

34-03-16

35-03-16

36-03-16

37-03-16

38-03-16

NHaonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BuKTOpOBHa

NHaonBuayanbHbI
npegnpuHuMaTenb
Mpoknosa JlloaMmuna
BuKTOpOBHa

NHaonBuayanbHbI
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JliogMuna
BukTOpOBHa

NHanBnayanbHbIn
npegnpuHMMaTenb
Mpoknosa JliogMuna
BuKTOpOBHa

NHanBmayanbHbIN
npegnpuHMMaTenb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpOBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpoBHa

NHamBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpoBHa

NHamBmnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlrogMmuna
BukTOpOBHa

15.03.2016

24.03.2016

20.02.2016

20.03.2016

15.03.2016

19.03.2016

25.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

25.03.2016

KBapTupa

YacTb 30aHUA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbINY4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe nomMmelleHne

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



39-03-16

NHaonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Mpoknosa JlloaMmuna
BukTOpOBHa

28.03.2016

KBapTupa

PbIHO4YHaA



