Форма све	едений о выполненных ог	ценщиком отчета	ах за I квартал 2016 года.	
Позиция		Сведения		
Фамилия,	имя, отчество	Проклова Людмі	ила Викторовна	
Номер в р	еестре членов РОО	000466		
Дата вклк РОО	очения в реестр членов	24.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01-01-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	15.01.2016	Квартира	рыночная
02-01-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	16.01.2016	Квартира	рыночная
03-01-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	17.01.2016	земельный участок	рыночная
04-01-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	18.01.2016	Квартира	рыночная
05-01-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	19.01.2016	Квартира	рыночная
06-01-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	19.01.2016	Квартира	рыночная

07-01-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	21.01.2016	Квартира	рыночная
08-01-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	21.01.2016	Квартира	рыночная
09-01-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	23.01.2016	Квартира	рыночная
10-01-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	27.01.2016	Квартиры	рыночная
11-01-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	31.01.2016	Квартиры	рыночная
12-02-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	05.02.2016	Квартира	рыночная
13-02-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	10.02.2016	Квартира	рыночная
14-02-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	07.02.2016	Квартира	рыночная
15-02-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	29.02.2016	Квартира	рыночная
16-02-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	30.01.2016	Квартира	рыночная

17-02-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	19.02.2016	годовая аренда имущества	рыночная
18-02-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	05.02.2016	Квартира	рыночная
20-02-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	07.02.2016	Квартира	рыночная
21-02-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	07.02.2016	Квартира	рыночная
22-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	18.03.2016	оценка рентабельности проекта	рыночная
23-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	05.03.2016	Квартира	рыночная
24-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	07.03.2016	Квартира	рыночная
25-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	07.03.2016	дом	рыночная
26-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	12.03.2016	Квартира	рыночная
27-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	15.03.2016	Квартира	рыночная

28-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	15.03.2016	Квартира	рыночная
29-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	24.03.2016	Часть здания	рыночная
30-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	20.02.2016	Квартира	рыночная
31-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	20.03.2016	Квартира	рыночная
33-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	15.03.2016	Квартира	рыночная
34-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	19.03.2016	Квартира	рыночная
35-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	25.03.2016	Земельныйучасток	рыночная
36-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	28.03.2016	Квартира	рыночная
37-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	28.03.2016	Квартира	рыночная
38-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	25.03.2016	Нежилое помещение	рыночная

39-03-16	Индивидуальный предприниматель Проклова Людмила Викторовна	28.03.2016	Квартира	рыночная
----------	--	------------	----------	----------